**E** Κατάλιπος ναυαρχός μεν, τῷ γενέσιο σπαρτιάτη,  
Πλέστωντα τὸν φιλόσοφον ὄντεστο αρχήντας,  
Φιλόσοφος καὶ δός τος μέν, ἀλλὰ ἐπὶ πυθαγορέων.  
1000 Δῆλος ἢ σχάρη, ιδίλιαστη καὶ τὴν φιλοσοφίαν  
Αὐτῷ τὴν πυθαγόρειον εἶχε καὶ γαρ ὁ πλάτωρ,  
Καὶ τὴν τὸ φιλολάθη ἢ βίβλον πυθαγορείον,  
Ομοίως καὶ τὸ σωφρόνος μέμνεται πρακτοῖσ,  
Εωπημένας τοχίν αὐτῷ ἐπὶ δίωνος τὰς βίβλους.  
Τὴν φιλολάθη μεν, εἰς μάθης ἐπαστρότασθε πλήρη,  
Τὴν σωφρόνος ὃν οίδα ἡγεῖται τὸ παῦν ὁ πλάτωρ,  
Οσομέστι πορφίρη ψυχῆς, καὶ ἐπιφα μυθία.

Καὶ

Pericles uelut legitimam habuit uxorem.  
Aliquando in suburbana hec cum profecta fuisset,  
Cum honore et pompa, atque familiatio multo,  
Megarenses cognoscentes, ut antea deae orgadem,  
Veneris autem deae, Minerue non dico,  
Facetè confabulabanteur, qualia amē, nota,  
Quod sacrum lucum incidunt, nouit Pericles,  
Et huius gratia rogauit decretum illud,  
Proprier quod ad Aeginam prope moriturus fuit Plato.

QVO'D TER PLATO SICVLAM  
emensus sit Charybdim.

361.

**S**cylla atque Charybdis sunt Siciliae.  
Sed Scylla fuit quoddam promoneorium,  
Valde periculosum atque intranabile scopulis ac petris.  
Et marmis feris laedenibus non mediocriter.  
Charybdis autem fluxu graue est illic,  
Lebetus instar uorticibus seu obstrepens.  
Seuam autem ipsam faciunt Charybdim, fluxus,  
Flumina, Senones simul, atque Adriatis,  
In mare Ionium irrumperes ambo.

Alij tria dicunt, que tibi maria dicam,  
Facere seuam Charybdim, exaugeſcenia eſtu.  
Ab occaſu quidem Tyrrhenum, angustissimum exiſten-  
t. Ab australi autem Siculum, simulque Creticum.  
Creticum autem est et parti orientalis.  
A borea autem atque ortu, rursus Adriaticum.  
Quod pelagus Ionium vocatur Adriaticum,  
Ab Ionio Illyrio nomen adepium,  
Hoc loco regnante, atque illius in oppidis:  
Non ab Ilo, ut dicunt quidam, Inachi.  
In angustum enim Tyrrhenum mare conclusus  
Veneris, atque impulsus ex alijs pelagis.  
Non habens autem efflationem, uehemener circumueretur,  
Strepitum instar cacabi, igne extalfacti.  
Hoc tertio per nauigauit sapiensissimus Plato.  
Ter enim profectus in Siculos, terque abactus est.  
Parabat enim insidiis Dionis et Dionysio.

QVO'D PLATO VENDITVS A'  
Polide, Pythagoræo Archytæ Tarentino,  
dominoque ac præceptore Pythago-  
reorum usus est.

362.

**A** Polide nauarcho quidem, genere Spartiate,  
Platonem philosophum emul Archytas.  
Philosophus et iste quidem, uerum Pythagoreus.  
Seruum autem habens, docuit et philosophiam,  
Ipsum Pythagoram, habuit enim Plato,  
Et Philolai librum Pythagorei,  
Similiter et Sophronis mimos Syracusij.  
Emptos ante ipsi à Dione libros:  
Philolai quidem minis ceterum absolute,  
Sophronis uero nescio: non enim illuc aderam.  
Et ex Philolai libro furatur totum illud Plato,  
Quicquid est de anima, et alia innumera,